
  

UCHWAŁA NR IV/88/2025 

RADY GMINY GRABÓWKA 

z dnia 10 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego na cele niezwiązane z budową, 

przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg, dla których zarządcą jest Wójt Gminy Grabówka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 320) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr I/17/2025 Rady gminy Grabówka z dnia 1 stycznia 2025 r. w sprawie ustalenia 

wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, 

utrzymaniem i ochroną dróg, dla których zarządcą jest Wójt Gminy Grabówka (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 15) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Za zajęcie pasa drogowego drogi gminnej w celu, o którym mowa w § 1 pkt 2 ustala się 

następujące roczne stawki opłat za 1 m² powierzchni zajętej przez rzut poziomy umieszczonego liniowego 

urządzenia obcego: 

1) w pasie drogowym - 100,00 zł; 

2) na drogowym obiekcie inżynierskim (mosty, przepusty) niezależnie od rodzaju urządzenia 200,00 zł 

3) przyłączy deszczowych nie związanych z odwodnieniem drogi -20,00 zł.”;. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Pełnomocnik do spraw utworzenia Gminy Grabówka 

Ewa Bończak-Kucharczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 1381


		2025-03-13T13:30:12+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




